ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

"ДОМ-МУЗЕЙ МАРИНЫ ЦВЕТАЕВОЙ"

П Р И К А З

21 ноября 2024 г.                                                                                    № 105/ОД

О внесении изменений в приказ Государственного бюджетного

учреждения культуры города Москвы "Дом-музей Марины Цветаевой"

от 7 февраля 2022 г. № 20/ОД (в редакции приказа

от 19 июля 2022 г. № 90/ОД)

В целях определения порядка обработки персональных данных

работников Государственного бюджетного учреждения культуры города

Москвы "Дом-музей Марины Цветаевой" (далее – Музей), обеспечения

защиты прав и свобод работников и иных лиц при работе

с их персональными данными и в связи с кадровыми изменениями,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ Музея от 7 февраля 2022 г. № 20/ОД

"Об утверждении списка уполномоченных лиц, имеющих доступ

к информации, составляющей персональные данные работников

в Государственном бюджетном учреждении культуры города Москвы "Дом-

музей Марины Цветаевой" (в редакции приказа от 19 июля 2022 г. № 90/ОД)

(далее – Приказ), изложив приложение к Приказу в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Ю.А.Чурсина

 Приложение к приказу

Государственного бюджетного

учреждения культуры города Москвы

"Дом-музей Марины Цветаевой"

от 21 ноября 2024 г. № 105/ОД

Приложение к приказу

Государственного бюджетного

учреждения культуры города Москвы

"Дом-музей Марины Цветаевой"

от 7 февраля 2022 г. № 20/ОД

Список уполномоченных лиц, имеющих доступ

к информации, составляющей персональные данные

работников в Государственном бюджетном учреждении культуры

города Москвы "Дом-музей Марины Цветаевой"

№

п/п

Должность Ф.И.О. работника

1. Главный бухгалтер Гусева Елена Ивановна

2.  Ведущий экономист Балова Ирина Владимировна

3. Ведущий бухгалтер Брагина Екатерина Викторовна

4. Ведущий специалист по кадрам Любимова Татьяна Анатольевна

5. Начальник общего отдела Игнатович Петр Владимирович

6. Техник-программист 1

категории

Кожемякин Николай Николаевич